Rua Mecânico José Português, s/n*
São Cristóvão-Ouro Preto MG 35400-000
Tel. (31)3559-3279
Fax (31) 3559-3337

SMOOP OF 13-04-124

PT-1210 | -48Q|

Ouro Preto, 24 abril 2013

Assuíito: Comparecimento e m reunião . . . ,,. . _ . . - "

Referência(s): Requerimento 64/13 ' , , . - . " ' .

Prezado Vereador, ,

Em resposta ao requerimento em referência, informo que estarei disponível para prestar os esclarecimentos
solicitados em tal documento, no dia 07/05/201,3. : :

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para'quaisquer esclarecimentos que se fizerem

necessários. ' " _ - . ,
• - . S , • . ' . " : / . • " > . J ' • • • • ' . ' - . ' '

Atenciosamente, . , , , , .

errera
Secretário imcifa\e Obras e Serviços Urbanos

limo Sr.
Vereador Wander Albuquerque
Câmara Municipal de Ouro Preto

Documento Recebido
0

Assinatura